[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.08.2021                                                                                                № 32
                                                                                                                  Экз.№___

р.п. Чуфарово
О планируемом перечне ремонта дорог местного значения на территории  муниципального образования Чуфаровское городское поселение на 2022 год
Заслушав и обсудив информацию и.о. главы администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение «О планируемом перечне ремонта муниципальных дорог местного значения на территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение на 2022 год» Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение решил:

1. Принять к сведению информацию о планируемом перечне ремонта дорог местного значения на территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение на 2022 год.

2. Утвердить перечень муниципальных дорог подлежащих ремонту в 2022 году:

2.1. Ремонт асфальтобетонного покрытия тротуара от дома № 3 по ул. Спортивной до ул. Заводская (до рынка) – 605 кв.м. – 1018,0 т.р. (акцизы);

2.2.  Ремонт асфальтобетонного покрытия подъезда к дому № 5 по ул. Спортивной с устройством площадки для стоянки машин (по наказам избирателей) – 490 кв.м. – 1225,0 т.р. (местный бюджет 12,25 т.р., иные источники – 1212,75 т.р.).
3.Решение вступает в силу на следующий день после официального обнародования.

 Глава  муниципального образования

 Чуфаровское городское поселение                                         М.Ф.Большакова